[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 июля 2010 года № 24

	О проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Резвых, участок № 8А

На основании статьи 11 и статьи 18 Устава муниципального образования «Морозовское городское поселение», ст. 37, 39 Градостроительного Кодекса РФ  Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в муниципальном образовании «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» публичные слушанья по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Резвых, участок № 8А,  категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации базы рыбака и охотника, общая площадь 12866 кв.м., кадастровый (условный) номер 47:07:17-05-001:0032 (далее по тексту  - земельный участок).

2. Вопрос, выносимый на публичные слушанья - изменение вида разрешенного использования земельного участка: «для эксплуатации базы рыбака и охотника» на следующий вид разрешенного использования: «для индивидуального жилищного строительства».

3. Возложить на Администрацию муниципального образования «Морозовское городское поселение» обязанности по организации и проведению публичных слушаний.
4.  Назначить проведение публичных слушаний на 30 сентября 2010 года на 10-00 в здании МУ «Дом Культуры им. Чекалова» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.им. Морозова, пл. Культуры, д. 3.

5. Утвердить следующую форму оповещения жителей муниципального образования о проведении публичных слушаний: путем опубликования настоящего постановления в газете «Ладожские новости» не менее чем за 10 дней до проведения публичных слушаний.
6.  Утвердить следующий порядок ознакомления с документацией по рабочим дням с 10-00 до 17-00 в период с 23 августа 2010 года по 30 сентября 2010 года в здании администрации по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п.им. Морозова, ул. Спорта, д. 5, каб. № 6.
7.   Опубликовать  настоящее постановление в газете «Ладожские новости».

8.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования
                      Д.В. Захаров